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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41414003I

2. Data e Regjistrimit 14/02/2014
3. Emri i Subjektit ÇULLI - CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Fshati Selite, godine nje kateshe tek 
Kodra e Diellit 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimit,montimit dhe 
zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e 
private,rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te 
gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e 
ndertimit.Prodhime materiale ndertimi.Shfrytezimi i 
mineraleve te grupit te katert sipas ligjit mineral shqiptar si 
gur,gelqere,argjil etj,si dhe kryerjen e punimeve me lende 
plasese.Tregti me shumice e pakice import-eksport mallra 
industrial  e bujqesor.Prodhimi dhe perpunimi i produkteve 
me karakter industrial e bujqesor import-eksport.Transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete 
e te trete Projektime te te gjitha llojeve ne 
ndertim,infrastrukture,ne vepra arti e arkitektturore,ne 
hidroenergjetik e ujore.Studime urbanistike per hartimin e 
PPV e PDV si dhe planifikimin urbanistike,hapesinore e 
rajonale.Supervizime,kolaudime per punime ndertimi e 
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infrastrukture,transport e sherbime publike.

Zubo Çulli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2024 Deri: 20/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vladimir Lala12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2015 Deri: 

13. Ortakët Zubo Çulli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇULLI - CONSTRUCTION
E-Mail: info@culliconstruction.com  
Telefon: 0682526149  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-359116-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360887-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.02.2014, ku 
eshte vendosur emerimi si drejtues teknik i z.Jorsil Jani.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit date 14.02.21014 per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D27055-FA02-45BC-95AB-6A89EBE79F56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BB0F9C-6589-4D72-BD06-E20AAE307F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E294E00F-5B58-4A0C-BED5-E26C7160F65D
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emerimin e Z.Jorsil Jani si drejtues teknik i shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383823-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2014 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e ndertimit,montimit dhe zbatimit.Ndertimi i 
objekteve publike e private,rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha 
aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit.Prodhime materiale 
ndertimi.Shfrytezimi i mineraleve te grupit te katert sipas ligjit mineral shqiptar si 
gur,gelqere,argjil etj,si dhe kryerjen e punimeve me lende plasese.Tregti me shumice e 
pakice import-eksport mallra industrial  e bujqesor.Prodhimi dhe perpunimi i produkteve 
me karakter industrial e bujqesor import-eksport.Transport kombetar e nderkombetar i 
mallrave dhe udhetareve per vete e te trete")          u be            ("Sherbime ne fushen e 
ndertimit,montimit dhe zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e 
private,rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e 
sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit.Prodhime materiale ndertimi.Shfrytezimi i 
mineraleve te grupit te katert sipas ligjit mineral shqiptar si gur,gelqere,argjil etj,si 
dhe kryerjen e punimeve me lende plasese.Tregti me shumice e pakice import-
eksport mallra industrial  e bujqesor.Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me 
karakter industrial e bujqesor import-eksport.Transport kombetar e nderkombetar i 
mallrave dhe udhetareve per vete e te trete Projektime te te gjitha llojeve ne 
ndertim,infrastrukture,ne vepra arti e arkitektturore,ne hidroenergjetik e 
ujore.Studime urbanistike per hartimin e PPV e PDV si dhe planifikimin 
urbanistike,hapesinore e rajonale.Supervizime,kolaudime per punime ndertimi e 
infrastrukture,transport e sherbime publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857248-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.02.2015 per ndryshimin e 
drejtuesit teknik. Largimi i Jorsil Jani dhe emerimi i Vladimir Lala.
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit date 14.02.21014 per emerimin e Z.Jorsil Jani 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED1DB02-2EA2-4874-A344-66655A00B924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B2AF1E-A3B5-4F68-9DDA-6B49275DEB58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E131A-DA9E-4EF3-B9AE-88E417E1D60D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84950618-E4F2-474C-97DB-8484936246F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF4ED17-BC90-48B6-8787-B5CE016E5E21
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si drejtues teknik i shoqerise")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vladimir Lala")                      Nga data "09/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162849-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822949-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367047-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469640-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 18.09.2017 per pushimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62085CD8-9EF5-4ECE-BEC6-1F7FE8968FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62085CD8-9EF5-4ECE-BEC6-1F7FE8968FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A1D6FD-A55E-41DC-BD3E-981B2D4D0496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CCE628-9E80-4624-82F2-6C79F84EA5E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2FF45A-8136-4B38-ACE5-C73B77C92E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B816D0B-2908-407C-AB58-317640E3132D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C319B08D-F0FA-499B-B2F7-E00FAF1D6AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B202A819-EF36-4AE8-A1F1-EE39D08B5262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E78DA60-DF9C-4DBD-84AF-864507E7FAFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5F0ADC-E83A-4468-96DD-AB27DF22D098
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perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820505-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
13.06.2018, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875393-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891244-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 30.07.2018 ku 
eshte kerkuar: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 30.07.2018 – pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904629-08-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBBAA76-17A8-452E-92EF-3AA5A66F2D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430E56A7-A0A5-4FBF-B24E-3D8E32E09A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA30D81D-68B4-4ACC-BEC8-42CF8F263AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB93EAC-8264-4F23-9B7C-2C5E2559684B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC04F9F-2307-4E9B-8AB2-7402C115D8E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A62DD5-E98D-4ED7-9D96-D6537AB78DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD23009-46B1-4862-AD08-07074AD9161E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97E3EDB-DC12-4032-9240-874EEC7CFE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521461E1-E8ED-45AB-9CC8-09AF39ACDE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007F1366-54E4-4EBE-B575-7987D07E1436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93BAB72-8859-41F7-8C87-84D1A5475B31
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2018 per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923631-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  31.08.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.08.2018.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958877-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 01.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Aktvizim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091378-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.01.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@culliconstruction.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zubo Çulli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/02/2019")            u be              ("20/01/2024")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F28A3F-D1CE-46A5-A5F7-359BFDCB3646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BA09D9-FB3F-44F5-A3E3-EA74DF9970AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FEE7DF-DD68-4C35-896E-370851522A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8E4C96-212C-4BCA-B82E-4CB5535812A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1F47DC-ECCC-4155-944F-C515B430E52B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573318B9-EEBD-442A-88A8-35D9835C0D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BB6013-0662-4246-A5C7-4746D496F699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920AC4F5-0023-4EA5-8A20-ACC51E16FA43
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230034-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i asamblese ortakeve 2019.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2018 TE SKANUARA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535943-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI Culli 2019 Scan.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VA 2019.pdf
Pasqyrat e Performances financiare (sipas natyres).xlsx

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764295-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx
PASQYRAT E PERFORMANCES 2020.xlsx
Signed_Vendimiiasambleseseortakeve2020convertedconverted (1).pdf
Bilanci 31.12.2020 Culli.pdf

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069538-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave finnaciare te vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ADD4C2-26F3-4CFA-A917-1BB4E9ECC086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ADD4C2-26F3-4CFA-A917-1BB4E9ECC086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A42F002-C8AD-485A-BFCB-D70E2F02443D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F9E4D7-7CD0-4BD5-83E5-BFE46C7F8777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADAB9D5-6A1A-44E1-8684-FEBBC63A5447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C83F2B-4213-4761-9074-E5408B59D58E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DD82C7-4328-4F32-8D13-11058056EEAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F81BC0F-DE5C-4AF5-9EC7-EC59E9E727F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6034F303-CCB1-4DEC-88E8-F3B2DE13ECA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB72A2C-0D62-410F-A164-CACB2949F05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A731056E-39E5-4224-A180-8FDBDF2ED4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BA0EFD-8219-4FBE-BCA7-2DC6C5C5F5D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E135F4D7-E27C-4299-B112-BC0ACA36C8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602CD44B-A8F3-4098-9002-C3A956FC2642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5050F1-DD20-4F06-ABE5-17738DCA1D92
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Culli Construction mandat pagese gjobe bilanc 2021-1.pdf
Pasqyra e fluksit indirekte 2021 (1).xlsx
Pozicioni Financiar1.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres 2021.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2021.pdf
PASQYRAT FINANACIARE 2021 Culli.pdf

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-104797-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2022-Culli.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2022.xlsx
Culli Construction Bilanci viti 2022.pdf
Shenimet e bilancit viti2022.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2022-Culli.xlsx
VA Culli.pdf

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264137-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.03.2024 për riemërimin e 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zubo Çulli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/02/2014")            u be              ("20/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zubo Çulli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/01/2024")            u be              ("20/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270172-04-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAAB65E-6DBB-480A-A568-296113617E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D488F68C-5B6A-40C9-9806-AE56E96E02CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C5B40A-3B06-4043-8345-C5EA6B51BA0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BADB6B-546F-47EF-9274-90CBB92594AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21539DBC-229B-4054-B599-EBF17B2262A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A598DE-E751-4704-BFB3-92BEB631E5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA47BE32-2E70-4EF1-82A1-98176890F94C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA56929-105F-45DB-844F-157300B8B9DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C78309-8E2A-4159-A872-44DE8891E6D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E01A75F-DC68-4192-8FE9-E04993F4BA01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8011D06A-0291-4C2B-AF18-CC0912B71CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3B6278-07E3-4CC4-A060-8CCA454372C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B353EF1-FEC1-48D5-BB03-54D57299B08C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE5A7F1-0FDC-41CA-B25D-65A1025D2EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B7B35-E87A-4AE4-9A06-6DCB9A78382F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C286F93-46E8-4559-B838-3B9F87E232F9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 83899 Prot., datë 06.12.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ ÇULLI - CONSTRUCTION “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L41414003I. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277562-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
CulliVendimasamblejeortakeveiPF.pdf
CulliPasqyratFinanciare.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
CulliShenimetePF.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441037-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiasambleseseortakeveCulliConstructionShpk.pdf
RaportPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjegueseCulliConstructionshpk.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA53AF3A-CB38-4920-A747-12C02343EA93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AAF0F4-CFAF-4D73-805B-570BA8EF879B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CD5CD0-95F1-4AAD-94BD-53FC6085C4F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8032E3C-4962-46A8-9AAE-6D5F907D16F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB7FA7F-D121-4432-A09D-24E13E76A133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCCB617-E3B1-4E42-A5A9-076F44565EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC1979D-022C-4080-9854-05BE9FAC45C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA4D271-6DC8-452F-A883-B3978ACAB763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642C4A87-51C6-4B15-9DEF-18448BEBB921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8DEE38-2867-4CA5-AD57-C6107DD60F27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7ADEF6-033F-49B9-870C-733E6B20516D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55855DF4-4A03-468C-8323-870292E598D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85BB067-D829-4EDB-9615-3F2762D0B8D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C37935-6A5C-4C85-BC26-A279DD39ED68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F060B98-0078-477E-8F9E-2906775BF21C
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Datë: 19/04/2026


